
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 
 

Số: /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TP. Hà Tĩnh, ngày tháng 6 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai kết quả thu, báo cáo quyết toán thu chi 

Quỹ phòng chống thiên tai năm 2022 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 14/2020/QĐ-UBND ngày 22/4/2020 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động, quản lý, sử dụng và thanh 

quyết toán nguồn vốn Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 1351/QĐ-UBND ngày 06/7/2022 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 

2022, tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 2296/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 

2021, tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 1499/QĐ-UBND ngày 14/7/2022 của UBND thành 

phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2022, 

thành phố Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch và Văn phòng phòng 

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn thành phố, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai danh sách thu, kết quả thu, báo cáo số liệu 

quyết toán quỹ phòng chống thiên tai thành phố Hà Tĩnh năm 2022. 
(Kèm theo phụ lục chi tiết) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Trưởng phòng Tài chính-Kế 

hoạch; Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực Thành phố và Cẩm Xuyên; Chủ 

tịch UBND các phường, xã; Trưởng Ban biên tập cổng thông tin điện tử; các 

phòng, ban, ngành và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Quỹ PCTT tỉnh (b/c); 

- Các đơn vị cấp tỉnh trên địa bàn TP; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP; 

- Ban BT cổng thông tin điện tử TP (đăng tin); 

- HĐND; UBND các xã, phường; 

- Các đơn vị sử dụng ngân sách; 
- Lưu: VT, TCKH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Trọng Hiếu 



 


		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2023-06-30T15:36:45+0700


		2023-06-30T15:37:12+0700


		2023-06-30T15:37:41+0700




